
Strana 1 z 8

REKAPITULACE STAVBY
Kód: OR44

Stavba: Demolice b.č.81 Psinec

KSO: CC-CZ:

Místo: Kerhartice n. Orlicí Datum: 29.5.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25397087

PB SCOM s.r.o. DIČ: CZ25397087

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

84 138,63

84 138,63 17 669,11

101 807,74



Strana 2 z 8

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OR44

Stavba: Demolice b.č.81 Psinec

Místo: Kerhartice n. Orlicí Datum: 29.05.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

OR44 Demolice b.č.81 Psinec STA

84 138,63 101 807,74

84 138,63 101 807,74



Strana 3 z 8

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Demolice b.č.81 Psinec

KSO: CC-CZ:

Místo: Kerhartice n. Orlicí Datum: 29.05.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25397087

PB SCOM s.r.o. DIČ: CZ25397087

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

84 138,63

84 138,63 17 669,11

101 807,74



Strana 4 z 8

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice b.č.81 Psinec

Místo: Kerhartice n. Orlicí Datum: 29.05.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní

84 138,63

81 138,63

26 438,80

8 074,25

46 625,58

3 000,00



Strana 5 z 8

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice b.č.81 Psinec

Místo: Kerhartice n. Orlicí Datum: 29.05.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111201101 m2 35,000 S ÚRS 2017 01

2 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 1,000 S ÚRS 2017 01

3 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 1,000 S ÚRS 2017 01

4 K 162301402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 1,000 S ÚRS 2017 01

5 K 162301412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 1,000 S ÚRS 2017 01

6 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 1,000 S ÚRS 2017 01

7 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 35,000 S ÚRS 2017 01

8 K 162301902 kus 1,000 S ÚRS 2017 01

9 K 162301912 kus 1,000 S ÚRS 2017 01

J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

84 138,63

81 138,63

26 438,80

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do
1000 m2

Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD
5 km

Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm
ZKD 5 km



Strana 6 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

10 K 162301921 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km kus 1,000 CS ÚRS 2017 01

11 K 16230195R Příplatek k vodorovnému přemístění křovin ZKD 5 km m2 35,000

12 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 22,744 CS ÚRS 2017 01

VV "zemina vhodná na hutněné zásypy"9,363 9,363

VV "podorničí na založení trávníku"66,905*0,20 13,381

VV Součet 22,744

13 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 9,363 CS ÚRS 2017 01

VV "jámy po základech

VV (11,45+5*3,06)*0,50*0,70 9,363

VV Součet 9,363

14 M 10364100R zemina nákup m3 22,744

15 K 181301113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 66,905 CS ÚRS 2017 01

VV "psinec

VV 34,608 34,608

VV "zpev. plocha

VV 32,297 32,297

VV Součet 66,905

16 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 66,905 CS ÚRS 2017 01

17 M 005724800 osivo směs jetelotravní kg 1,673 CS ÚRS 2017 01

18 M 026604150 Smrk Pančičův /Picea omorika/ 100 - 125 cm, KK kus 5,000 CS ÚRS 2017 01

19 K 183101215 kus 5,000 CS ÚRS 2017 01

20 K 184201111 Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5 kus 5,000 CS ÚRS 2017 01

21 K 184215132 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m kus 5,000 CS ÚRS 2017 01

22 M 605912530 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 200 cm průměr 8 cm kus 15,000 CS ÚRS 2017 01

23 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 kus 5,000 CS ÚRS 2017 01

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a
svahu do 1:5



Strana 7 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

D 5 Komunikace pozemní

24 K 113107111 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm m2 32,297 CS ÚRS 2017 01

25 K 113107137 Odstranění krytu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm m2 32,297 CS ÚRS 2017 01

VV "zpevněná plocha

VV 2,60*10,50+0,95*5,26 32,297

VV Součet 32,297

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 12,038 S ÚRS 2017 01

VV (11,45+5*3,06)*0,50*0,90 12,038

VV Součet 12,038

27 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 34,000 S ÚRS 2017 01

P

28 K 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m 33,900 S ÚRS 2017 01

29 K 966072820 Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 30 kg m 40,500 S ÚRS 2017 01

30 K 966073810 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2 kus 2,000 S ÚRS 2017 01

31 K 981013312 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 15 % těžkou mechanizací m3 75,445 S ÚRS 2017 01

VV "OP

VV 3,36*10,30*(2,31+2,05)/2 75,445

VV Součet 75,445

32 K 98133211R t 2,007

VV "odhad

VV "drátěné pletivo"0,084 0,084

VV "vlnitý plech"1,029 1,029

VV "vrátka"0,384 0,384

VV "sloupky"0,510 0,510

8 074,25

46 625,58

Poznámka k položce:
včetně odstranění betonových základů sloupků

Naložení, odvoz, složení a roztřídění kov. šrotu dle druhu kov. šrotu na deponii v
areálu do 400 m



Strana 8 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

VV Součet 2,007

33 K 997006512 Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 70,821 CS ÚRS 2017 01

VV "celkem suť"72,828 72,828

VV "kovový šrot"-2,007 -2,007

VV Součet 70,821

34 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km (11 km) t 779,031 CS ÚRS 2017 01

35 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 42,840 CS ÚRS 2017 01

36 K 997013803 t 20,168 CS ÚRS 2017 01

37 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 1,000 CS ÚRS 2017 01

38 K 997013814 Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) t 1,000 CS ÚRS 2017 01

39 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 5,813 CS ÚRS 2017 01

D OST Ostatní

40 K 001R Vytyčení inženýrských sítí kpl 1,000

P

Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce
(skládkovné)

3 000,00

Poznámka k položce:
vodovod, kanalizace, elektrosilnoproud, elektroslaboproud kabely metalické, elektroslaboproud
kabely optické


